Приложение 2
к Правилам оказания Небанковской кредитной организацией акционерным обществом «Национальный расчетный депозитарий» услуг по проведению общего собрания владельцев облигаций

Акт приема-передачи
к Договору № _____________ от «__» _________ 20__ года
об оказании услуг по проведению общего собрания владельцев облигаций

г. Москва								     «__» ________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»/«Эмитент» (в зависимости от того, что применимо), в лице _________________________________________________________, действующего(й) на основании _______________________________________________, с одной стороны, и Небанковская кредитная организация акционерное общество «Национальный расчетный депозитарий», именуемая в дальнейшем «Депозитарий», в лице  ______________________________________________________________________, действующего(й) на основании _______________________________________________, с другой стороны (в дальнейшем именуемые «Стороны»), составили настоящий Акт приема-передачи о нижеследующем:
1. _________________ передал __________________, а _________________ принял по выпуску Облигаций (Регистрационный номер _______ от «___»________20___г.) в отношении ОСВО от «___»________20___г.:
	№
	Наименование
	кол-во листов/ штук

	1.

	2.

	3.

2. Стороны подтверждают, что указанный(ые) в п. 1 настоящего Акта приема-передачи документ(ы)/электронный(ые) носитель(и) не имеет(ют) подчисток, помарок, иных механических повреждений.
3. Настоящий Акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик/Эмитент
(в зависимости от того, что применимо)			Депозитарий

 ______________/_______________/                	_____________/_______________/